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ELENCO AGGIUNTIVO SOSTEGNO
SCUOLA PRIMARIA
IC MEZZOCORONA

cognome

PELELLA
OLOCCO
OCHNER

ELENCO AGGIUNTIVO SOSTEGNO
SCUOLA PRIMARIA
IC MEZZOCORONA

cognome

VITTI
CASATTA
MANGANOTTI
LEONARDELLI
MANINFIOR
AMADORI
PATUZZI
MOLIGNONI

AGGIORNATO AL 3%/£/2018

ANNO SCOLASTICO 2018/19

nome

MARIA GRAZIA
SERENA
DESIREE

ANNO SCOLASTICO 2018/19

nome

VIVIANA
VALERIA
EMMAROSA
ANNA

ELISA
ANNALISA
GIANNA
SONIA

GRADUATORIA PER TITOLI PROVINCIALE
SCUOLA PRIMARIA

data di nascita

17/12/1973
02/03/1989
20/11/1985

GRADUATORIA DI ISTITUTO 2~ FASCIA

data di nascita

15.06.1980
06/02/1979
17.02.1982
03.02.1992
19.03.1991
30/07/1980
13.05.1980
11.01.1979

1~ FASCIA
punteggio

48,00
41,00
41,00

punteggio

175,00
163,00
132,00
90,00
84,00
80,00
61,00
40,00
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ELENCO AGGIUNTIVO SOSTEGNO

ELENA

ANNO SCOLASTICO 2018/19

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

IC MEZZOCORONA

cognome

BALDINI
ZATTONI
CUTRUFELLO
PASSAGRILLI
MARTINI
QUARESIMA
CITTA'

31/08/2018

Tobn . 3933 /a,l.

nome

SERENA

ELENA

CHIARA MARIA
EMANUELA
VALENTINA
ROMINA
EMANUELA

29.08.1978

GRADUATORIA DI ISTITUTO 27 FASCIA

data di nascita

18/12/1976
19/05/1976
21/09/1979
15/08/1973
25/10/1984
16/02/1976
30/06/1975

17,00

punteggio c.c.

137
123,5
123
120
110
98

34

A022
A001
A022
AB25
AB25
AB25
AD49

2/2



